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Obec Ryjice 

zápis č.5 /2025 

ze zasedání zastupitelstva obce Ryjice, které se konalo dne 21.7.2025 

 

Zahájení zasedání: 

jednání zastupitelstva obce (dále uvedeno jako „ZO“) se konalo v prostorách obecního úřadu obce Ryjice od 16:00 hod., 

bylo ukončeno v 17:00 hod. 

Jednání vedla starostka obce Andrea Staňková. 

 

Přítomni / nepřítomni zastupitelé: 

Přítomni: Karla Smíšková, Věra Janečková, František Janeček, Šárka Žáková, Milan Neškudla 

Nepřítomni s omluvou:  

Nepřítomni bez omluvy: Jiří Junek 

 

Dále byla přítomna zapisovatelka paní Šárka Kučerová.  

Starostka konstatovala, že zasedání je schopno se usnášet. Dále přivítala členy zastupitelstva obce.  

Upozornila přítomné, že ze zasedání bude pořizován audiozáznam, který bude po vytvoření zápisu vymazán. 

 

Bod 1) určení ověřovatelů a zapisovatele 

Pro toto zasedání předsedající navrhla stanovit ověřovatele zápisu: Milana Neškudlu, Šárku Žákovou. 

Zapisovatelem byla navržena Šárka Kučerová. 

 

Návrh usnesení č.1 

Zastupitelstvo obce určuje a schvaluje ověřovatele zápisu Milana Neškudlu, Šárku Žákovou. Zapisovatele 

Šárku Kučerovou. 

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 6 hlasů 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

Bod 2) schválení programu zasedání  

Paní starostka seznámila všechny přítomné s programem zastupitelstva obce. 

Program: 

1) Kontrola minulých usnesení 

2) Schválení smlouvy o dílo  -  „Obecní úřad Ryjice snížení energetické náročnosti“ 

3) Různé 
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Paní starostka požádala zastupitele o další doplnění nebo zúžení programu. Žádný ze zastupitelů doplnění či zúžení 

programu nenavrhl. 

 

Návrh usnesení č.2 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání 

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 6 hlasů 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod 3) přistoupeno k programu 

 

1. Kontrola minulých usnesení 

       Paní starostka konstatovala, že nemá nic k tomuto bodu. 
 

 

2.   Schválení smlouvy o dílo  -  „Obecní úřad Ryjice snížení energetické náročnosti“ 

Paní starostka informovala zastupitelstvo obce  Ryjice, že dne 25.6.2025, proběhlo výběrové řízení na snížení 

energetické náročnosti budovy obecního úřadu. Ustanovená komise výběrového řízení, doporučila zadavateli (OÚ 

Ryjice), aby rozhodl, že vybraným dodavatelem pro plnění zakázky je dodavatel Revitherm s.r.o., IČO 241 98 820, se 

sídlem: Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

a posouzena jako splňující zadávací podmínky.  

Zastupitelé obce byli seznámeni s obsahem smlouvy o dílo vč. příloh od společnosti Revitherm s.r.o. Na dotazy bylo 

odpovězeno.  

Návrh usnesení č.3 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o dílo se společností Revitherm s.r.o., kdy předmětem plnění se 

Zhotovitel zavazuje provést dílo „Obecní úřad Ryjice – snížení energetické náročnosti“ část A – Zateplení. 

Přistoupeno k hlasování: 

Pro: 6 hlasů 

Proti: 0 hlas 

Zdržel se:  0 hlas 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

3.  Různé:  

Paní starostka informovala:   

• Snažíme se pro občany získat službu Z BOXU od společnosti Zásilkovna aj. – stále v jednání. 

• Byla zadána poptávka na rozšiřující službu, a to na fotopasti a kamerový systém zejména na dětské hřiště a 

na Karbulku  – finančně náročné, tento projekt je odložen. 

 

 

Bod 4) Závěr 

Paní starostka poděkovala přítomným za účast a zasedání bylo ukončeno. 

Zápis byl vyhotoven dne: 21.7.2025 
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Ověřovatelé zápisu: 

Milan Neškudla                         ………………………………………………………. 

Šárka Žáková                           ……………………………..………………………... 

 

Starostka obce Ryjice: 

Andrea Staňková                        …………………………………………………………  


